
Hirschmann PMS 4 - Zestaw Przewodów
Pomiarowych z Końcówkami 4 mm
Indeks: 779845 Producent: Hirschmann Kod producenta: 932793001

Cena: 214.59 zł

Opis

VELLEMAN - HMSET2 Hirschmann zestaw przewodów
pomiarowych PMS 4 z końcówkami pomiarowymi przewody
pomiarowe wtyk lamelowy 4 mm, czarny/czerwony 142921
Producent: Hirschmann

Zestaw przewodów pomiarowych Hirschmann PMS 4 to niezbędne narzędzie do precyzyjnych pomiarów w elektronice i
automatyce. W skład zestawu wchodzą końcówki pomiarowe, przewody pomiarowe wtyk lamelowy 4 mm oraz izolowane
zaciski. Doskonała jakość wykonania gwarantuje niezawodność i trwałość w użytkowaniu.

Końcówki testowe Kleps 30 i Pruef 2 oraz zaciski Ak 2 s zapewniają łatwe i precyzyjne pomiary nawet najdrobniejszych
przewodów. Przewody pomiarowe MLN 100/1 o długości 100 cm umożliwiają wygodne i bezpieczne podłączenie do
multimetru. Ten kompletny zestaw sprawdzi się zarówno w profesjonalnych laboratoriach, jak i w domowych warsztatach.

Waga opakowania wynosi 0.183 kg, a producentem zestawu jest renomowana firma Hirschmann. Zaprojektowany i
wyprodukowany w Niemczech, ten zestaw przewodów pomiarowych spełnia najwyższe standardy jakości i precyzji.
Zdobądź teraz niezawodny zestaw Hirschmann PMS 4 i dokonuj dokładnych pomiarów bez żadnych ograniczeń.

SKS Hirschmann zestaw przewodów pomiarowych Pms 4 kabel kontrolny zestaw z końcówkami kontrolnymi wtyk
lamelowy 4 mm, do multimetru. Wyprodukowano w Niemczech.
Zawartość: 2 x końcówka testowa Kleps 30 kolor czarny i czerwony końcówka testowa z obrotowym chwytakiem i
elastycznym trzonkiem. Dzięki specjalnemu kształtowi szczypiec chwytających, długopisy i druty mogą być używane
do maks. 4 mm średnicy. 4 mm przyłącze wtykowe z mosiądzu ze śrubą boczną, szczypce chwytające dodatkowo
ocynkowane
2 x końcówka testowa Pruef 2 z odporną na uderzenia tuleją izolacyjną i smukłą niklowaną końcówką ze stali
nierdzewnej. Końcówka do przebijania warstw izolacyjnych i utleniających, przyłącze do gniazda 4 mm. Wtykowy z
przewodami pomiarowymi bezpieczeństwa, kolor czarny i czerwony
2 x izolowany zacisk zaciskowy Ak 2 s do zaciskania najdrobniejszych przewodów, zakres zaciskania do maks.
Średnica bolca 9,5 mm, zaciski krokodylkowe kolor czarny i czerwony
2x MLN 100/1 przewód pomiarowy z obustronną wtyczką 4 mm oraz gniazdem 4 mm do wieży wtykowej, długość
przewodu pomiarowego 100 cm, kolor czarny i czerwony

waga opakowania przedmiotu: 0.183 kilograms
producent: Hirschmann
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250260200122
zalecane węzły przeglądania: 20784400031



Długość przewodu 100 cm

Ilość końcówek 4

Producent Hirschmann

Kolor przewodów czarny/czerwony

punkt znaku wypunktowania: SKS Hirschmann zestaw przewodów pomiarowych Pms 4 kabel kontrolny zestaw z
końcówkami kontrolnymi wtyk lamelowy 4 mm, do multimetru. Wyprodukowano w Niemczech., Zawartość: 2 x
końcówka testowa Kleps 30 kolor czarny i czerwony końcówka testowa z obrotowym chwytakiem i elastycznym
trzonkiem. Dzięki specjalnemu kształtowi szczypiec chwytających, długopisy i druty mogą być używane do maks. 4 mm
średnicy. 4 mm przyłącze wtykowe z mosiądzu ze śrubą boczną, szczypce chwytające dodatkowo ocynkowane, 2 x
końcówka testowa Pruef 2 z odporną na uderzenia tuleją izolacyjną i smukłą niklowaną końcówką ze stali nierdzewnej.
Końcówka do przebijania warstw izolacyjnych i utleniających, przyłącze do gniazda 4 mm. Wtykowy z przewodami
pomiarowymi bezpieczeństwa, kolor czarny i czerwony, 2 x izolowany zacisk zaciskowy Ak 2 s do zaciskania
najdrobniejszych przewodów, zakres zaciskania do maks. Średnica bolca 9,5 mm, zaciski krokodylkowe kolor czarny i
czerwony, 2x MLN 100/1 przewód pomiarowy z obustronną wtyczką 4 mm oraz gniazdem 4 mm do wieży wtykowej,
długość przewodu pomiarowego 100 cm, kolor czarny i czerwony
ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: 932793001
marka: Velleman
ogólne słowo kluczowe: Czubek testowy bezpieczeństwa multimetr sztyft zacisk krokodylkowy zestaw kabli
testowych zestaw zacisków krokodylkowych zestaw kabli kontrolnych zestaw kabli z końcówkami kontrolnymi
multimetr, zestaw kabli do pomiaru, szprychy kontrolne,
nazwa przedmiotu: VELLEMAN - HMSET2 Hirschmann zestaw przewodów pomiarowych PMS 4 z końcówkami
pomiarowymi przewody pomiarowe wtyk lamelowy 4 mm, czarny/czerwony 142921
data uruchomienia strony produktu: 2021-05-31T23:46:09.112Z
rozmiar: PMS 4
numer części: 932793001

Parametry

Zdjęcia


	Hirschmann PMS 4 - Zestaw Przewodów Pomiarowych z Końcówkami 4 mm
	Opis

	VELLEMAN - HMSET2 Hirschmann zestaw przewodów pomiarowych PMS 4 z końcówkami pomiarowymi przewody pomiarowe wtyk lamelowy 4 mm, czarny/czerwony 142921
	Producent: Hirschmann
	Parametry
	Zdjęcia


